
Stand: 22.06.2014 / 17:17:48

Ergebnisübersicht: Wusterhusen,PLS vom 21.-22.06.2014 [201425002] 21.06.2014 - 22.06.2014

1 Dressurpferdeprüfung Kl. A - DA 3

Preis des Pferdezuchtvereins Voigtsdorf / Griebenow e. V. &

des Eiscafes Stacklies - Inh. Ellen Knorr - Lubmin

1. Susanne Voß (Laager RV e.V.) San Amour 2237 7.60P

2. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Dörthe 9119 7.50P

3. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Salina F234 7.40P

4. Saskia Alexandra Deutz (Stralsunder RFV e. V.) Fürst Feivelor129 6.70P

5. Katja Schuler (RSV Polzow e.V.) Diamo 34110 6.60P

6. Nancy Wolf (RFV Bannemin) Ron Raffaello229 6.40

7. Madeleine Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santana 943241 6.30

7. Armin Spierling (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Soley 27257 6.30

9. Celina van Graafeiland (Pferdesportclub Tenze e.V.) Saphira K 2245 6.10

10. Bernd Kaiser (RFV Demmin e.V.) Carina 53034 6.00

11. Madeleine Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Shakira 427252 5.90

12. Rayko Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Cassandra 33346 5.70

13. Petra Thews (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Vienna Dance272 0.00

2 Dressurreiterprüfung Kl. A - RA 1 - Jun/JR

WP für den Nürnberger Burgpokal für Junioren in MV

WP für die KM Vorpommern-Greifswald Dressur Jun / JR

Preis der Nürnberger Hauptagentur Ingo Koch - Rostock

Elfriede Kuhrt und Heinz Schwalm - Lubmin

1. Sophie Gropp (PSV Hof Peeneland e.V.) Carlsson B 237 7.80P

2. Paulin Lutze (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Holsteins Nepomuk140 7.50P

3. Charlie Ann Wolf (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Löwenherz 69181 7.40P

4. Nina Glitza (RSV Friesenhof Trassenheide e.V.) Da Vinci 243102 7.30P

5. Lara Stein (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Penelope 168203 7.00

6. Miriam Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Diane 357111 6.80

7. Caroline Wegner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Darcapo 5104 6.70

7. Paul Spiegelmacher (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lord Snoopy 2179 6.70

9. Marlen Pankratz (RV Gut Conow e.V.) Dylan 14121 6.50

9. Helen Schuler (RSV Polzow e.V.) Spencer 36259 6.50

11. Andreas Paul (RSV Polzow e.V.) Caliemero24 6.40

12. Caroline Koy (Club der VS-Reiter Insel Usedom e.V) Sementa 12251 6.20

3 Dressurprüfung Kl. A* - A 5/1

WP für die KM Vorpommern-Greifswald Dressur Jun / JR

Preis von Frau Ursula Heuer und von Fam. Rohde - Wusterhusen

EP: Tierisch Gut Zoo-Futtermittel-Garten - Wolgast

1. Paulin Lutze (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Holsteins Nepomuk140 7.60P

2. Lara Stein (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Penelope 168203 7.20P

3. Helen Schuler (RSV Polzow e.V.) Spencer 36259 7.00P

4. Charlie Ann Wolf (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Löwenherz 69181 6.90P

5. Miriam Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Diane 357111 6.80

6. Paul Spiegelmacher (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lord Snoopy 2179 6.60

7. Caroline Wegner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Darcapo 5104 6.40

7. Caroline Koy (Club der VS-Reiter Insel Usedom e.V) Sementa 12251 6.40

9. Nina Glitza (RSV Friesenhof Trassenheide e.V.) Da Vinci 243102 6.20

10. Andreas Paul (RSV Polzow e.V.) Caliemero24 6.00

11. Celina van Graafeiland (Pferdesportclub Tenze e.V.) Saphira K 2245 5.80

12. Leoni Krytzek (RFV Prohner Wieck e.V.) Grischi136 5.60

4 Dressurreiterprüfung Kl. A - RA 2 - Rei

Preis der E.ON edis AG - Standort Wolgast u. Fam. Magdziors - Gustebi

1. Susanne Voß (Laager RV e.V.) San Amour 2237 7.20P

2. Hanka Pätzold (Reitsportclub Wittow e.V.) Peppi de la Corte205 7.00P

3. Madeleine Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Curly Sue 145101 6.90P

4. Bernd Kaiser (RFV Demmin e.V.) Duncan 58120 6.70P

5. Sarah Umbescheidt (SV Steinhagen) Robert 66227 6.60P

6. Jessica Herbold (Haflinger RFV Burg Stargard e. V.) Noel 81198 6.30

7. Maria Cornelius (Reitergilde Katzow 99 e. V.) Malix186 6.20

8. Jenny Hoppe (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Just Dance145 6.00

9. Julia Röhm (RV Ziemitz e. V.) Lucas 229182 5.90

10. Anne Albrecht (ZRFV Wusterhusen e.V.) Aphrodite 1158 5.80

11. Ricarda Offel (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lady in Black 17153 5.70

11. Vanessa Pogrzeba (ZRFV Wusterhusen e.V.) Rosalie 196230 5.70
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5 Dressurprüfung Kl. A - A 6/1 - Rei

Preis der Betonfussböden Perl UG - Neuendorf und

der Fa. F 1 Autoglas Claas Koch & Sven Walentin GbR - Greifswald

1. Susanne Voß (Laager RV e.V.) San Amour 2237 7.50P

2. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Dörthe 9119 7.40P

3. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Salina F234 7.30P

4. Susanne Voß (Laager RV e.V.) San Salvador 35238 7.20P

5. Madeleine Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Curly Sue 145101 7.10P

6. Sarah Umbescheidt (SV Steinhagen) Robert 66227 7.00P

7. Bernd Kaiser (RFV Demmin e.V.) Duncan 58120 6.90P

8. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Kostal Braveheart149 6.80P

9. Hanka Pätzold (Reitsportclub Wittow e.V.) Peppi de la Corte205 6.70

10. Saskia Alexandra Deutz (Stralsunder RFV e. V.) Fürst Feivelor129 6.60

11. Jessica Herbold (Haflinger RFV Burg Stargard e. V.) Swara264 6.40

12. Jessica Herbold (Haflinger RFV Burg Stargard e. V.) Noel 81198 6.20

13. Maria Cornelius (Reitergilde Katzow 99 e. V.) Malix186 5.90

14. Hanka Pätzold (Reitsportclub Wittow e.V.) Al Capone 1823 5.80

14. Vanessa Hirdina (ZRFV Wusterhusen e.V.) Harmonie 295137 5.80

16. Anne Albrecht (ZRFV Wusterhusen e.V.) Aphrodite 1158 5.70

17. Julia Röhm (RV Ziemitz e. V.) Lucas 229182 5.60

18. Ricarda Offel (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lady in Black 17153 5.50

19. Jenny Hoppe (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Just Dance145 5.20

20. Beate König (RFV Bannemin) Anck su namun5 0.00

20. Diana Krull (RFV Marlow e.V.) Denver 196108 0.00

20. Lisanne Hust (RSV Dersekow 1968 e. V.) Sarlight246 0.00

6 Dressurprüfung Kl. L* - Trense - L 2

WP für die KM Vorpommern-Greifswald Dressur Rei / Sen

Preis der Rinderzucht Augustin KG - Neuendorf,

der Straßen- und Tiefbau Scheffler GmbH & Co.KG und

des Seebades Heringsdorf

1. Nicole Schöpke (Reitclub Reez e. V.) Devinder109 7.50P

2. Madeleine Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Curly Sue 145101 7.30P

3. Katrin Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Patricia 211201 7.10P

4. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Wolkenlady 5278 6.90P

5. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Rettan225 6.80

6. Bernd Kaiser (RFV Demmin e.V.) Duncan 58120 6.60

7. Nancy Wolf (RFV Bannemin) Andiamo 2376 6.50

8. Inga Rindler (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Wilkinson 9276 6.00

9. Nicole Schöpke (Reitclub Reez e. V.) Sunshine Live262 5.80

10. Susanne Jarling (ZRFV Wusterhusen e.V.) Deichhof's Weltzauber106 5.60

11. Maren Bruckert Dr. (RV Pappelhof Staven e. V.) Wenckfee274 5.50

7 Dressurprüfung Kl. L* - Kand. - L 5

WP für die KM Vorpommern-Greifswald Dressur Rei / Sen

Preis der Fa. Glas Kausch - Ralph Kausch GmbH - Greifswald und

Dr. Uwe Gätke - Greifswald

EP: "Pferd & Reiter" Maja Walther - Samtens

1. Nicole Schöpke (Reitclub Reez e. V.) Devinder109 7.50P

2. Inga Rindler (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Wilkinson 9276 7.10P

3. Susanne Jarling (ZRFV Wusterhusen e.V.) Deichhof's Weltzauber106 6.90P

4. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Rettan225 6.70P

5. Katrin Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Patricia 211201 6.50

6. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Wolkenlady 5278 6.40

7. Nancy Wolf (RFV Bannemin) Andiamo 2376 6.30

8. Sophie Gropp (PSV Hof Peeneland e.V.) Carlsson B 237 6.20

9. Bernd Kaiser (RFV Demmin e.V.) Duncan 58120 6.10

10. Maren Bruckert Dr. (RV Pappelhof Staven e. V.) Wenckfee274 5.50

8 Springpferdeprüfung Kl. A**

Preis übernommen von Sabine u. Dr. Jürgen Jarling - Wusterhusen

EP: TOTAL Station Holger Egermeier - Wolgast

1. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Sir Scooby Doo255 8.20P

2. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Craig 598 8.00P

3. Kristina Drews (PSV Hof Peeneland e.V.) Likedeeler 2169 7.80P

4. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Cäsar H43 7.60P

5. Vanessa Hirdina (ZRFV Wusterhusen e.V.) Woodstock 321279 7.30P

6. Karsten Kruse (Wolgaster RV e.V.) Columbus 7878 7.20P
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7. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Leokander165 7.10P

8. Anne Grawe (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) El Chico 70122 6.90P

8. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Sapea Mabo243 6.90P

10. Cindy Hahs (Tribseer Sportverein von 1928 e.V.) Mercurio 5189 6.80

10. Ralf Nagel-Heyer (RFV Katzenow e.V.) Shirley 126253 6.80

12. My Lagerberg (RSV Dersekow 1968 e. V.) Quality 31211 6.40

13. Mathias Schulz (RV Weitenhagen e. V.) Venetian 3270 6.30

14. Sandra Kalsow (RV Weitenhagen e. V.) Cadbury 522 6.20

15. Vivien Rosin (Reitsportclub Wittow e.V.) Primus 255210 6.10

16. Pamela Knoll (RFV Bannemin) Elbprinz123 6.00

17. Sven van Severen (PSV Usedom-Süd e.V.) Greatist Hits135 5.80

18. Lisa Rohde (SV Steinhagen) Quinto 70218 5.00

19. Lisa Symkowitz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Castello L47 0.00

19. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Ciaraka72 0.00

19. Betti Lehmann (RFV Tentzerow e.V.) Kyra-Lee150 0.00

19. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Silverthorne T254 0.00

9 Springpferdeprüfung Kl. L

Preis der HAB Hallen- und Anlagenbau - Wusterhusen u.

Krüger & Partner GmbH Technische Isolierungen - Wusterhusen

1. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Sir Scooby Doo255 8.00P

2. Susan Harloff (RFV Bannemin) Commanders Advice79 7.70P

3. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Cäsar H43 7.00P

4. Laura Petschick (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Cat's paw49 6.80P

5. Betti Lehmann (RFV Tentzerow e.V.) Charly Brown 30063 6.50

6. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Levisola168 5.70

7. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Sapea Mabo243 5.50

8. My Lagerberg (RSV Dersekow 1968 e. V.) Construktör87 0.00

10 Stilspringprüfung Kl. A* - Jun / JR

WP für die KM Vorpommern-Greifswald Springen Jun / JR

Preis des Geflügelhofes Ehlert - Jarmen und

der A-Z Autoteile Vertriebs GmbH - Greifswald

1. Susan Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Lacardo 3151 7.60P

2. Emily Stern (RSV Dersekow 1968 e. V.) Whoopie 30275 7.50P

3. Laura Petschick (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Cat's paw49 7.40P

4. Wiebke Lembcke (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Gitana 227131 7.30P

4. Felix Haß (RSV Rothenburg e.V.) Lisandro 7173 7.30P

6. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Levisola168 7.20P

7. Felix Haß (RSV Rothenburg e.V.) Enrico 271124 7.10P

7. Caroline Koy (Club der VS-Reiter Insel Usedom e.V) Sementa 12251 7.10P

9. Franziska Kriesel (RSV Polzow e.V.) Maddy 7185 7.00

10. Paula Zühlke (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Galilea 7130 6.90

11. Pia Bertram (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sir Lindos328 6.80

12. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Beauty Girl W15 6.70

13. Vanessa Pannwitt (Schwaaner RFV e. V.) Chaccoubet 255 6.60

14. Johanna Müller (RFV Bornmühle) Cherry 19667 6.50

15. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V.) Locke 24176 6.40

16. Andreas Paul (RSV Polzow e.V.) Cartango 240 6.30

17. Marvin Preuß (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Carvallograf41 6.20

17. Marlen Pankratz (RV Gut Conow e.V.) Dylan 14121 6.20

19. Evelyn Schümann (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Cabrice21 6.10

20. Laura Borgwardt (RFV Anklam e. V.) Linus 314172 5.10

21. Janine Herrmann (RFV Insel Usedom e. V.) Dino's Püppi112 4.50

22. Julia Brummund (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Popeye 72209 4.10

11/1 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A** - Jun/JR

WP für die KM Vorpommern-Greifswald Springen Jun / JR

Preis der Denz & Söhne OHG Garten-, Forst- u. Kommunaltechnik,

Sanz Hof sowie A-Z Autoteile Vertriebs GmbH und Personen- u.

Krankenfahrten Braun - Greifswald

1. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Beauty Girl W15 *0.00 / 34.18P

2. Marvin Preuß (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Carvallograf41 *0.00 / 34.38P

3. Susan Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Lacardo 3151 *0.00 / 35.55P

4. Wiebke Lembcke (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Gitana 227131 *0.00 / 37.38P

5. Felix Haß (RSV Rothenburg e.V.) Enrico 271124 *0.00 / 41.35P

6. Celina van Graafeiland (Pferdesportclub Tenze e.V.) Tatjana K265 *4.00 / 35.60P

7. Emily Stern (RSV Dersekow 1968 e. V.) Whoopie 30275 *4.00 / 35.83P

8. Paula Zühlke (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Galilea 7130 *4.00 / 37.98P
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9. Franziska Kriesel (RSV Polzow e.V.) Maddy 7185 *4.00 / 41.10

10. Laura Petschick (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Cat's paw49 *8.00 / 36.98

11. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Levisola168 0.00 / 0.00

12. Sherlyn Wroblewski (Stralsunder RFV e. V.) Chicago 9068 4.00 / 46.63

13. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V.) Locke 24176 4.00 / 48.19

14. Evelyn Schümann (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Cabrice21 4.00 / 50.68

15. Lena Wesche (Riemser PSZV e.V.) Lousianna 7180 4.00 / 53.05

16. Felix Haß (RSV Rothenburg e.V.) Lisandro 7173 4.00 / 55.28

17. Vanessa Pannwitt (Schwaaner RFV e. V.) Chaccoubet 255 4.00 / 56.01

18. Pia Bertram (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sir Lindos328 8.00 / 51.70

19. Laura Borgwardt (RFV Anklam e. V.) Linus 314172 11.75 / 72.72

20. Andreas Paul (RSV Polzow e.V.) Cartango 240 29.50 / 79.76

11/2 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A** - Rei

WP für die KM Vorpommern-Greifswald Springen Ü40

Denz & Söhne OHG Garten-, Forst- und Kommunaltechnik, Sanz Hof

Bauunternehmen Hahn, Tief- u. Straßenbau und Grünanlagen GmbH

Cziotec Industrie-, Umform- u. Werkzeugbautechnik GmbH - Greifswald

1. Gero Kärst Dr. (Club der VS-Reiter Insel Usedom e.V) Radiante de Felicidad219 *0.00 / 31.16P

2. Susan Harloff (RFV Bannemin) Klassik-Hit148 *0.00 / 32.69P

3. Sarah Ambrosi (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santafee 12240 *0.00 / 33.74P

4. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Jujette143 *0.00 / 40.24P

5. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Larenz160 *0.00 / 42.05P

6. Frank Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Lolita 179177 *4.00 / 34.76P

7. Andreas Lechler (Berliner SV AdW e.V.Abt.Pferdesport) Eunice 2126 *8.00 / 35.99P

8. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Quintess 20216 0.00 / 0.00P

9. Karsten Kruse (Wolgaster RV e.V.) Columbus 7878 0.25 / 58.51P

10. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Cera 5652 0.25 / 58.63

11. Jürgen Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Sternchen 428261 0.50 / 59.34

12. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318223 4.00 / 46.57

13. Susan Harloff (RFV Bannemin) Livella329 4.00 / 49.84

14. Jürgen Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Nieka197 4.00 / 51.64

15. Susan Harloff (RFV Bannemin) Commanders Advice79 4.00 / 52.15

16. Pamela Knoll (RFV Bannemin) Elbprinz123 4.00 / 53.68

17. Vanessa Hirdina (ZRFV Wusterhusen e.V.) Woodstock 321279 4.00 / 55.89

18. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Baroness 35014 4.00 / 56.31

19. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Cassamia45 4.00 / 56.58

20. Marcel Dethloff (RV Miltzow e. V.) Balouberta 213 4.50 / 59.15

21. Gero Kärst Dr. (Club der VS-Reiter Insel Usedom e.V) Ostpreußens Buschräuber200 8.00 / 49.29

22. Sandra Eckert (RV Weitenhagen e. V.) Uns Söte269 19.00 / 85.81

23. Conny Eisold (RFV Bannemin) Couleur Chocolat97 23.00 / 101.62

12/1 Springprüfung Kl. A* - Option A - RLP 0

Preis der Familie Kamberg - Wusterhusen

EP: Denz & Söhne OHG Garten-, Forst- und Kommunaltechnik, Sanz Hof und

Greifswald

1. Chantale Vogler (Reitclub Reez e. V.) Zodessa305 0.00 / 50.35P

2. Satu Mikkanen (RV Miltzow e. V.) Saphira 90244 0.00 / 52.62P

3. Caroline Koy (Club der VS-Reiter Insel Usedom e.V) Sementa 12251 0.00 / 55.06P

4. Emely König (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Garlick 4321 0.00 / 55.33P

5. Armin Spetzke (SV Steinhagen) Stella 553260 0.00 / 60.19P

6. Julia Brummund (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Popeye 72209 0.00 / 60.81P

7. Corinna Kunzig (RSV Dersekow 1968 e. V.) Dori Doro118 0.00 / 61.37P

8. Cindy Hahs (Tribseer Sportverein von 1928 e.V.) Mercurio 5189 0.00 / 61.78

9. Sandra Eckert (RV Weitenhagen e. V.) Uns Söte269 0.00 / 62.90

10. Rike Just (RFV Prohner Wieck e.V.) Charmeur 30364 0.00 / 65.22

11. My Lagerberg (RSV Dersekow 1968 e. V.) Construktör87 1.00 / 73.15

12. Anne Grawe (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) El Chico 70122 4.00 / 57.97

13. Judith Koch (Club der VS-Reiter Insel Usedom e.V) Ramin mero saathi222 4.00 / 65.86

14. My Lagerberg (RSV Dersekow 1968 e. V.) Mr. Cellester196 4.00 / 69.23

15. Pamela Knoll (RFV Bannemin) Elbprinz123 4.75 / 72.91

16. Vanessa Pannwitt (Schwaaner RFV e. V.) Chaccoubet 255 5.75 / 76.17

17. Sven van Severen (PSV Usedom-Süd e.V.) Greatist Hits135 8.00 / 59.82

12/2 Springprüfung Kl. A* - Option A - RLP 1<

Preis der A-Z Autoteile Vertriebs GmbH - Greifswald

EP: Denz & Söhne OHG Garten-, Forst- und Kommunaltechnik, Sanz Hof und

Greifswald

1. Sarah Ambrosi (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santafee 12240 0.00 / 45.08P

2. Frank Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Lolita 179177 0.00 / 45.17P
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3. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318223 0.00 / 45.28P

4. Susan Harloff (RFV Bannemin) Klassik-Hit148 0.00 / 47.76P

5. Susan Harloff (RFV Bannemin) Livella329 0.00 / 49.54P

6. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Jujette143 0.00 / 50.71P

7. Franziska Kriesel (RSV Polzow e.V.) Maddy 7185 0.00 / 53.49P

8. Ralf Nagel-Heyer (RFV Katzenow e.V.) Shirley 126253 0.00 / 53.87P

9. Andreas Lechler (Berliner SV AdW e.V.Abt.Pferdesport) Eunice 2126 0.00 / 54.88

10. Felix Haß (RSV Rothenburg e.V.) Lisandro 7173 0.00 / 56.52

11. Kristina Drews (PSV Hof Peeneland e.V.) Likedeeler 2169 0.00 / 57.79

12. Conny Eisold (RFV Bannemin) Couleur Chocolat97 0.00 / 59.62

13. Thea-Emily Bartrow (RSV Dersekow 1968 e. V.) Kentarie308 0.00 / 59.70

14. Paula Zühlke (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Galilea 7130 0.00 / 59.90

15. Felix Haß (RSV Rothenburg e.V.) Enrico 271124 0.00 / 65.43

16. Wiebke Lembcke (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Gitana 227131 4.00 / 46.67

17. Vivien Rosin (Reitsportclub Wittow e.V.) Primus 255210 4.00 / 51.21

18. Marvin Preuß (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Carvallograf41 4.00 / 51.70

19. Pia Bertram (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sir Lindos328 4.00 / 55.00

20. Siegfried Klein (RFV Poseritz e.V.) Feel Magic127 4.00 / 58.25

21. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Larenz160 4.00 / 60.03

22. Lisa Rohde (SV Steinhagen) Quinto 70218 8.00 / 57.62

23. Paul Kruse (Wolgaster RV e.V.) Carlotta 17136 15.00 / 81.51

13 Springprüfung Kl. A - ohne Start in Nr. 12

Preis der Praxis "GemeinsamGesund" - Kemnitz

EP: HTV GmbH - Sägewerk, Holzhandel, Transport, Veredlung - Wolgast

OT Buddenhagen

1. Ralf Bäsell (RV Miltzow e. V.) Contador 488 0.00 / 50.19P

2. Susan Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Lacardo 3151 0.00 / 51.81P

3. Roland Mathys (RFV Prohner Wieck e.V.) Callou27 0.00 / 56.67P

4. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Line 16171 0.00 / 59.13P

5. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Baroness 35014 0.00 / 59.58

6. Celina van Graafeiland (Pferdesportclub Tenze e.V.) Tatjana K265 0.00 / 60.07

7. Alexandra König (ZRFV Wusterhusen e.V.) Charlotte 11861 0.00 / 61.04

8. Jürgen Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Sternchen 428261 0.00 / 67.64

9. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Silverthorne T254 12.00 / 61.19

10. Paul Spiegelmacher (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lord Snoopy 2179 23.50 / 83.72

14 Punktespringprüfung Kl. L - Option A

Preis des Wohncenters Greifswald und der OVVD GmbH - Rosenow

1. Wiebke Lembcke (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Gitana 227131 44.00 / 54.93P

2. Johanna Weber (RFV Marlow e.V.) Webers Carl273 44.00 / 56.35P

3. Susan Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Lacardo 3151 44.00 / 56.57P

4. Peter Köpnick (RSV Dersekow 1968 e. V.) Red Fox 22224 44.00 / 57.04P

5. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Pepper 153204 44.00 / 59.29P

6. Daniel Grawe (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lister 3174 38.00 / 50.93P

7. Felix Haß (RSV Rothenburg e.V.) Lisandro 7173 37.00 / 56.87P

8. Felix Haß (RSV Rothenburg e.V.) Enrico 271124 37.00 / 61.65P

9. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Larenz160 36.00 / 68.05P

10. Celina van Graafeiland (Pferdesportclub Tenze e.V.) Tatjana K265 29.00 / 64.87P

11. Ralf Bäsell (RV Miltzow e. V.) Contador 488 26.00 / 67.02

12. Julia -Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Celyn51 12.00 / 46.59

13. Marvin Preuß (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Carvallograf41 12.00 / 55.53

14. Betti Lehmann (RFV Tentzerow e.V.) Charly Brown 30063 12.00 / 65.05

15. Susan Harloff (RFV Bannemin) Klassik-Hit148 10.00 / 51.84

16. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Beauty Girl W15 10.00 / 56.37

17. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Jujette143 10.00 / 60.17

18. Susan Harloff (RFV Bannemin) D'Olympia Sun114 7.00 / 51.34

19. Andreas Lechler (Berliner SV AdW e.V.Abt.Pferdesport) Eunice 2126 5.00 / 51.87

20. Conny Eisold (RFV Bannemin) Couleur Chocolat97 0.00 / 50.00

20. Frank Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Lolita 179177 0.00 / 50.00

20. Franziska Kriesel (RSV Polzow e.V.) Maddy 7185 0.00 / 50.00

20. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318223 0.00 / 50.00

20. Sarah Ambrosi (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santafee 12240 0.00 / 50.00

20. Julia -Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santendra242 0.00 / 50.00

15 Punktespringprüfung Kl. L - ohne Start in Nr. 14

Preis der Fa. Tierisch Gut Zoo-Futtermittel-Garten - Wolgast

und der A-Z Autoteile Vertriebs GmbH - Greifswald

1. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V.) Ussandro332 44.00 / 46.77P

2. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Legolas 142164 44.00 / 52.25P
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3. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V.) Adelino M334 44.00 / 53.09P

4. Kathrin Wollert (Pferdesportclub Tenze e.V.) Charmina 365 44.00 / 58.63P

5. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V.) Concardo 2333 44.00 / 61.78P

6. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V.) Colosseo 4330 40.00 / 53.03

7. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Ragazza P220 40.00 / 67.59

8. Laura Petschick (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Royal Rebel232 37.00 / 52.32

9. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Chaja 457 31.00 / 71.70

10. Jürgen Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Quantanamo212 25.00 / 69.56

11. Roland Mathys (RFV Prohner Wieck e.V.) Callou27 18.75 / 76.15

12. Jürgen Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Nieka197 12.00 / 56.32

13. Laura Petschick (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Popeye 72209 7.00 / 56.32

14. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Albert Rossow4 5.00 / 53.16

16 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L

WP für die KM Vorpommern-Greifswald Springen Ü 40

Preis der Massivhaus MV GmbH, Town & Country - Greifswald und

Zimmerein Offermann - Lubmin

1. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Chaja 457 *0.00 / 35.94P

2. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Carl Hermann35 *0.00 / 37.06P

3. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Legolas 142164 *0.00 / 37.62P

4. Peter Köpnick (RSV Dersekow 1968 e. V.) Red Fox 22224 *0.00 / 37.78P

5. Marcel Dethloff (RV Miltzow e. V.) Ramazzotti 57221 *0.00 / 39.97P

6. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Albert Rossow4 *0.00 / 40.88P

7. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Campino 40028 *0.00 / 44.33P

8. Jürgen Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Quantanamo212 *0.00 / 53.79P

9. Frank Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Lolita 179177 *0.00 / 64.77P

10. Gero Kärst Dr. (Club der VS-Reiter Insel Usedom e.V) Ostpreußens Buschräuber200 4.00 / 46.64P

11. Andreas Lechler (Berliner SV AdW e.V.Abt.Pferdesport) Eunice 2126 4.00 / 47.02

12. Julia -Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santendra242 4.00 / 50.65

13. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Beauty Girl W15 4.00 / 50.78

14. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Pocahontas 79208 4.00 / 51.60

15. Sven Strauß (RV Zum Mühlental e.V) Bajar 2410 4.00 / 51.68

16. Jürgen Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Nieka197 4.00 / 52.08

17. Andre Wiek (RFV Arkona e.V.) Cera 5652 4.00 / 53.64

18. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Larenz160 4.00 / 54.10

19. Gero Kärst Dr. (Club der VS-Reiter Insel Usedom e.V) Radiante de Felicidad219 4.00 / 58.41

20. Marcel Dethloff (RV Miltzow e. V.) Balouberta 213 4.00 / 59.09

21. Marvin Preuß (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Carvallograf41 8.00 / 52.08

22. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Levisola168 8.00 / 52.20

23. Susan Harloff (RFV Bannemin) D'Olympia Sun114 8.00 / 58.75

24. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Paula 305202 8.00 / 60.94

25. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Carina MK335 9.50 / 74.97

17 Springprüfung Kl. M*

Preis der Loebe-Baubetreuungsgesellschaft mbH - Pirna

und des Autohauses Knospe - Neuendorf

EP: Pommersches Weinkontor

1. Lisa Rohde (SV Steinhagen) Lantano 48158 0.00 / 63.37P

2. Kathrin Wollert (Pferdesportclub Tenze e.V.) Cor du Cheval95 0.00 / 63.66P

3. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V.) Ussandro332 0.00 / 64.73P

4. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Caroline 8638 0.00 / 68.34P

5. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Rhiannon 10226 0.00 / 69.86P

6. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Legolas 142164 0.00 / 72.70P

7. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V.) Colosseo 4330 4.00 / 67.85P

8. Laura Petschick (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Royal Rebel232 4.00 / 68.42P

9. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Chaja 457 4.00 / 70.62P

10. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V.) Adelino M334 4.00 / 71.75

11. Johanna Weber (RFV Marlow e.V.) Webers Carl273 4.00 / 72.41

12. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Leviscal 2167 4.00 / 73.66

13. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V.) Concardo 2333 4.50 / 81.62

14. Peter Köpnick (RSV Dersekow 1968 e. V.) Red Fox 22224 5.00 / 83.69

15. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V.) Luna Jane331 8.00 / 66.65

16. Susan Harloff (RFV Bannemin) D'Olympia Sun114 8.75 / 82.57

17. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Zara 88280 12.00 / 71.64

18. Julia -Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santendra242 12.00 / 73.58

19. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Albert Rossow4 15.00 / 91.92

20. Daniel Grawe (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lister 3174 16.00 / 76.97

21. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Paula 305202 25.25 / 116.75

22. Kathrin Wollert (Pferdesportclub Tenze e.V.) Charmina 365 26.75 / 116.07
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18 Springprüfung Kl. M* m. Siegerrunde

WP für die KM Vorpommern-Greifswald Springen Rei

Preis des Autohauses KAW Mitsubishi - Greifswald

EP: Pommersches Weinkontor - Wusterhusen und

Reiterladen Manfred Hacker - Gützkow

1. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V.) Concardo 2333 *0.00 / 51.84P

2. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Carl Hermann35 *4.00 / 48.93P

3. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Chaja 457 *8.00 / 46.72P

4. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Albert Rossow4 *8.00 / 51.01P

5. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V.) Ussandro332 *8.00 / 53.25P

6. Peter Köpnick (RSV Dersekow 1968 e. V.) Red Fox 22224 *13.50 / 70.06P

7. Lisa Rohde (SV Steinhagen) Lantano 48158 4.00 / 74.43P

8. Juliane Rickert (Reitclub Reez e. V.) Quietschvergnügt215 4.00 / 75.31P

9. Laura Petschick (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Royal Rebel232 4.00 / 75.94

10. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Carina MK335 4.00 / 77.53

11. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Leviscal 2167 4.00 / 79.94

12. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V.) Colosseo 4330 8.00 / 72.83

13. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V.) Adelino M334 8.00 / 76.42

14. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Legolas 142164 8.00 / 80.01

15. Susan Harloff (RFV Bannemin) D'Olympia Sun114 16.00 / 83.19

16. Sven Strauß (RV Zum Mühlental e.V) Bajar 2410 24.00 / 78.50

19 FührzügelklassenWB

Unterstützt von der TOTAL Station Holger Egermeier - Wolgast,

Familie Andrea u. Kai Pörschke - Kemnitz und

NRW Agrar GmbH - Wusterhusen

1.  Enie Voigt (Reitergilde Katzow 99 e. V.) Princess 348310 8.00P

2.  Nicklas Notzke (RFV Griebenow e.V.) Nando´s Lady294 7.80P

3.  Lucie Laureen Karteusch (Reitergilde Katzow 99 e. V.) Sweet Nell311 7.70P

4.  Lorena Blaese (Reitergilde Katzow 99 e. V.) Sweet Nell311 7.60P

5.  Lena Sophie Klug (Reitergilde Katzow 99 e. V.) Alisea309 7.50P

6.  Lotta Zühlke (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Tommy318 7.40P

7.  Lea Marie Notzke (RFV Griebenow e.V.) Chilli284 7.00P

8.  Emma Pörschke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Manja293 6.50

8.  Jamie Noel Fulde (Reitergilde Katzow 99 e. V.) Alisea309 6.50

8.  Daylin Hollatz (Reitergilde Katzow 99 e. V.) Princess 348310 6.50

8.  Emmely Blenner (RFV Bömitz e. V.) Edith314 6.50

8.  Hannah Drockur (RFV Bömitz e. V.) Edith314 6.50

8.  Josephin Kunzig (RSV Dersekow 1968 e. V.) Frieda323 6.50

8.  Anna-Lena Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lotte-Maier339 6.50

20 Reiterwettbewerb - Schritt-Trab

Preis der Fam. Waltraud u. Günther Heuer, Urlaubs- & Freizeitservice

Martina Keßler, Hans-Ulrich Roggow GbR und

Martina Keßler - Versicherungsfachfrau (BWV) - Signal Iduna Gruppe

Reitsportfachgeschäft  Redefin Rider - Kathrin Schloßstein - Redefin

1.  Lina Weder (RFV Griebenow e.V.) Nando´s Lady294 8.50P

2.  Skadi Kriesel (Reitergilde Katzow 99 e. V.) Alisea309 8.00P

3.  Lara Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Traly299 7.80P

4.  Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sammy296 7.60P

5.  Sophia Ambrosi (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santafee 12240 7.50P

6.  Luise Jürgens (RSV Polzow e.V.) Shana340 7.20P

7.  Lela Sophie Blaese (Reitergilde Katzow 99 e. V.) Princess 348310 7.00P

8.  Anna-Lena Juhnke (RFV Griebenow e.V.) Chilli284 6.00

8.  Lisa Marie Söder (RFV Griebenow e.V.) Debby287 6.00

8.  Fiona Kurzmann (ZRFV Wusterhusen e.V.) Manja293 6.00

8.  Hermine Horn (RFV Griebenow e.V.) Nando´s Lady294 6.00

8.  Greta Ziegler (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sunny Girl298 6.00

8.  Elisabeth Ottl (ZRFV Wusterhusen e.V.) Vitaly301 6.00

8.  Luisa Lange (ZRFV Wusterhusen e.V.) Vitaly301 6.00

8.  Lina Stümann (Reitergilde Katzow 99 e. V.) Alisea309 6.00

8.  Maria Scholz (Reitergilde Katzow 99 e. V.) Princess 348310 6.00

8.  Nele Huse (Reitergilde Katzow 99 e. V.) Kyrill 8312 6.00

8.  Jasmin Kriemann (Reitergilde Katzow 99 e. V.) Kyrill 8312 6.00

8.  Adriana Gentzen (Reitsport-Team Gut Gribow e.V.) Viktoria 80325 6.00

21 Dressurwettbewerb E 6/1

Preis der Urlaubs- & Freizeitservice Martin Keßler -
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Hans-Ulrich Roggow GbR und Frau Martina Keßler -

Versicherungsfachfrau (BWV) - Signal Iduna Gruppe - Lubmin

1.  Lara Bischof (PRV Kühlenhagen e.V) Zaphir302 7.70P

2.  Betty Lewerenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Andra 58282 7.40P

3.  Jette Franz (RFV Griebenow e.V.) Nando´s Lady294 7.20P

4.  Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sammy296 7.10P

5.  Johanna Kühl (RFV Griebenow e.V.) Debby287 7.00P

6.  Alexandra Matthes (PSC Bentwisch e.V.) Sultan319 6.90

7.  Rosa Lilli Wilke (RFV Griebenow e.V.) Florell288 6.80

8.  Laura Krohn (ZRFV Wusterhusen e.V.) Vitaly301 6.60

9.  Nele Klöting (Reitergilde Katzow 99 e. V.) Alisea309 6.00

10.  Lea Wöller (RFV Bömitz e. V.) Aparcue316 5.80

10.  Hannah Drews (RSV Friesenhof Trassenheide e.V.) Arven341 5.80

12.  Annalena Lawrenz (RFV Bömitz e. V.) Edith314 5.20

13. Josefin Hempel (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sunny Girl303 0.00

22 Dressurwettbewerb - Jun/JR - E 6/2

WP für die KM Vorpommern-Greifswald Dressur Nachwuchs

Preis der Fa. Personen- und Krankenfahrten Braun - Greifswald

1.  Henrike Marie Golla (RFV Altenpleen e.V.) Dontardo337 7.60P

2. Alexandra König (ZRFV Wusterhusen e.V.) Charlotte 11861 7.40P

3.  Michelle Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santafee 12240 7.20P

4.  Linda Dominiak (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirch) Tommy318 7.10P

5.  Lena Ratke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Andra 58282 7.00P

6. Nora Dähn (PRV Kühlenhagen e.V) Conway B92 6.90P

7.  Jessica Trotz (Reitergilde Katzow 99 e. V.) Raya313 6.80P

8. Jannin Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Distel 56113 6.60

9. Judith Koch (Club der VS-Reiter Insel Usedom e.V) Ramin mero saathi222 6.50

10.  Alexandra Matthes (PSC Bentwisch e.V.) Sultan319 6.40

11. Jessica Bleyl (RFV Bannemin) Klassik-Hit148 6.30

12.  Vanessa Ebert (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sinfonie III297 6.20

13. Susanne Breinlinger (PRV Kühlenhagen e.V) Conny 360285 6.00

13. Lena Klöting (Reitergilde Katzow 99 e. V.) Kyrill 8312 6.00

15.  Malgorzata Domanska (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sinfonie IV342 5.90

16. Sophie Goldenbogen (RSG Wöpkendorf e.V.) Maja292 5.80

17.  Lea Berghaus (RFV Griebenow e.V.) Romi K322 5.70

18.  Klara Flierl (RFV Bömitz e. V.) Safira315 5.60

19.  Philipp Fritz Gampe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lucie338 5.50

23 Standard-Springwettbewerb max. 0,85 m hoch

Preis der Spedition- und Handelsgesellschaft Armin Görs mbh - Gützkow

und Personen- u. Krankenfahrten Braun - Greifswald

EP: A-Z Autoteile Vertriebs GmbH - Greifswald

1.  Vivian Günther (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318223 0.00 / 44.30P

2. Jessica Bleyl (RFV Bannemin) Klassik-Hit148 0.00 / 47.23P

3. Elisa Grätsch (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Belina 1717 0.00 / 48.17P

4. Nora Dähn (PRV Kühlenhagen e.V) Conway B92 0.00 / 48.19P

5. Helen Schuler (RSV Polzow e.V.) Schönthals Rubin249 0.00 / 48.30P

6. Elisa Eileen Tümpel (RFV Arkona e.V.) Anton del lago7 0.00 / 49.11P

7.  Annabell Kürschner (Reitsportclub Wittow e.V.) Paula 305202 0.00 / 49.45P

8. Alexandra König (ZRFV Wusterhusen e.V.) Charlotte 11861 0.00 / 49.99P

9. Susanne Breinlinger (PRV Kühlenhagen e.V) Conny 360285 0.00 / 50.96

10. Rike Just (RFV Prohner Wieck e.V.) Charmeur 30364 0.00 / 52.46

11.  Anne Radloff (ZRFV Wusterhusen e.V.) Chilli283 0.00 / 53.71

12. Thea Holznagel (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lanja 3157 0.00 / 56.42

13. Pia Bertram (ZRFV Wusterhusen e.V.) Mister Twister336 0.00 / 56.59

14. Caroline Koy (Club der VS-Reiter Insel Usedom e.V) Sementa 12251 4.00 / 49.06

15. Lena Gold (RFV Poseritz e.V.) Omega Ewita199 4.00 / 59.93

16. Lisa Symkowitz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Castello L47 7.75 / 94.47

17. Judith Koch (Club der VS-Reiter Insel Usedom e.V) Ramin mero saathi222 8.00 / 47.83

18.  Philipp Fritz Gampe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lucie338 8.00 / 54.80

19. Jannin Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Distel 56113 8.00 / 60.28

20. Carolin Buch (RSV Friesenhof Trassenheide e.V.) Soraya 257258 12.00 / 75.05

21.  Anna-Sophia Schmitz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lohengrin von Parzival290 16.00 / 77.57

24 Stilspringwettbewerb m. erlaubter Zeit - max. 0,85 m hoch

WP für die KM Vorpommern-Greifswald Springen Nachwuchs

Preis der Oil-Tankstelle Anne Bünning - Greifswald und

Brandschutztechnik Mäder - Lubmin
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1. Emily Stern (RSV Dersekow 1968 e. V.) Whoopie 30275 7.80P

2. Jessica Bleyl (RFV Bannemin) Klassik-Hit148 7.50P

3. Susanne Breinlinger (PRV Kühlenhagen e.V) Conny 360285 7.30P

4. Julia Brummund (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Popeye 72209 7.20P

5.  Nancy Rarek (RSV Friesenhof Trassenheide e.V.) Aisha324 7.10P

6. Leoni Krytzek (RFV Prohner Wieck e.V.) Grischi136 7.00P

7. Thea Holznagel (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lanja 3157 6.50

8.  Michelle Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santafee 12240 6.40

9. Alexandra König (ZRFV Wusterhusen e.V.) Charlotte 11861 6.30

10. Elisa Eileen Tümpel (RFV Arkona e.V.) Anton del lago7 5.90

10. Nora Dähn (PRV Kühlenhagen e.V) Conway B92 5.90

12. Judith Koch (Club der VS-Reiter Insel Usedom e.V) Ramin mero saathi222 5.80

13. Janine Herrmann (RFV Insel Usedom e. V.) Dino's Püppi112 5.70

14. Carolin Buch (RSV Friesenhof Trassenheide e.V.) Soraya 257258 5.20

14.  Philipp Fritz Gampe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lucie338 5.20

16. Jannin Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Distel 56113 4.30

25 Caprilli-Test - Aufgabe 1b

Unterstützt vom Reitsportfachgeschäft Schloßstein - Redefin,

Friseursalon Tietz - Lühmannsdorf,

Yacht- und Bootsservice Danilo Röpcke - Wrangelsburg

Familie Torsten Ratke - Kemnitz

1. Charlie Ann Wolf (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Löwenherz 69181 8.20P

2. Miriam Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Diane 357111 8.10P

3.  Betty Lewerenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Andra 58282 7.20P

4.  Lena Ratke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Andra 58282 6.80P

5.  Linda Dominiak (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirch) Tommy318 6.60

6.  Rosa Lilli Wilke (RFV Griebenow e.V.) Magic Moments291 6.40

7.  Klara Flierl (RFV Bömitz e. V.) Safira315 6.00

8.  Lea Wöller (RFV Bömitz e. V.) Aparcue316 5.90

27 KM Vorpommern-Greifswald - Dressur - Jun/JR

1. Paulin Lutze (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Holsteins Nepomuk140 16.62P

2. Miriam Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Diane 357111 14.96P

3. Helen Schuler (RSV Polzow e.V.) Spencer 36259 14.90P

4. Nina Glitza (RSV Friesenhof Trassenheide e.V.) Da Vinci 243102 14.74

5. Paul Spiegelmacher (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lord Snoopy 2179 13.30

6. Caroline Wegner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Darcapo 5104 13.10

7. Caroline Koy (Club der VS-Reiter Insel Usedom e.V) Sementa 12251 12.60

8. Andreas Paul (RSV Polzow e.V.) Caliemero24 12.40

29 KM Vorpommern-Greifswald - Dressur - Rei/Sen

1. Katrin Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Patricia 211201 13.60P

2. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Rettan225 13.50P

3. Nancy Wolf (RFV Bannemin) Andiamo 2376 12.80P

4. Susanne Jarling (ZRFV Wusterhusen e.V.) Deichhof's Weltzauber106 12.50

30 KM Vorpommern-Greifswald - Dressur - Nachwuchs

1. Alexandra König (ZRFV Wusterhusen e.V.) Charlotte 11861 7.40P

2.  Michelle Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santafee 12240 7.20P

3.  Linda Dominiak (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirch) Tommy318 7.10P

4.  Lena Ratke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Andra 58282 7.00

5. Nora Dähn (PRV Kühlenhagen e.V) Conway B92 6.90

6.  Jessica Trotz (Reitergilde Katzow 99 e. V.) Raya313 6.80

7. Jannin Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Distel 56113 6.60

8. Judith Koch (Club der VS-Reiter Insel Usedom e.V) Ramin mero saathi222 6.50

9. Jessica Bleyl (RFV Bannemin) Klassik-Hit148 6.30

10.  Vanessa Ebert (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sinfonie III297 6.20

11. Susanne Breinlinger (PRV Kühlenhagen e.V) Conny 360285 6.00

11. Lena Klöting (Reitergilde Katzow 99 e. V.) Kyrill 8312 6.00

13.  Malgorzata Domanska (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sinfonie IV342 5.90

14.  Klara Flierl (RFV Bömitz e. V.) Safira315 5.60

15.  Philipp Fritz Gampe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lucie338 5.50

31 KM Vorpommern-Greifswald - Springen - Jun/JR

1. Susan Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Lacardo 3151 31.00P

2. Wiebke Lembcke (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Gitana 227131 28.60P
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3. Emily Stern (RSV Dersekow 1968 e. V.) Whoopie 30275 28.20P

4. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Beauty Girl W15 23.00

5. Laura Petschick (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Cat's paw49 22.00

5. Felix Haß (RSV Rothenburg e.V.) Enrico 271124 22.00

7. Marvin Preuß (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Carvallograf41 18.00

7. Paula Zühlke (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Galilea 7130 18.00

7. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Levisola168 18.00

7. Franziska Kriesel (RSV Polzow e.V.) Maddy 7185 18.00

11. Felix Haß (RSV Rothenburg e.V.) Lisandro 7173 16.00

12. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V.) Locke 24176 11.00

13. Pia Bertram (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sir Lindos328 10.00

14. Evelyn Schümann (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Cabrice21 7.00

15. Andreas Paul (RSV Polzow e.V.) Cartango 240 5.00

16. Laura Borgwardt (RFV Anklam e. V.) Linus 314172 3.00

32 KM Vorpommern-Greifswald - Springen - Rei

1. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V.) Ussandro332 4.00 / 100.00P

2. Peter Köpnick (RSV Dersekow 1968 e. V.) Red Fox 22224 5.00 / 100.00P

3. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Chaja 457 8.00 / 121.35P

4. Laura Petschick (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Royal Rebel232 8.00 / 125.04

5. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Leviscal 2167 8.00 / 129.94

6. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Legolas 142164 8.00 / 130.01

7. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V.) Colosseo 4330 12.00 / 100.00

7. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V.) Adelino M334 12.00 / 100.00

9. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Albert Rossow4 15.00 / 100.00

10. Susan Harloff (RFV Bannemin) D'Olympia Sun114 24.75 / 100.00

33 KM Vorpommern-Greifswald - Springen - Senioren

1. Frank Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Lolita 179177 0.00 / 100.00P

2. Gero Kärst Dr. (Club der VS-Reiter Insel Usedom e.V) Radiante de Felicidad219 4.00 / 100.00P

3. Jürgen Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Nieka197 8.00 / 100.00P

4. Gero Kärst Dr. (Club der VS-Reiter Insel Usedom e.V) Ostpreußens Buschräuber200 12.00 / 100.00

34 KM Vorpommern-Greifswald - Springen - Nachwuchs

1. Jessica Bleyl (RFV Bannemin) Klassik-Hit148 7.50P

2. Susanne Breinlinger (PRV Kühlenhagen e.V) Conny 360285 7.30P

3. Julia Brummund (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Popeye 72209 7.20P

4.  Nancy Rarek (RSV Friesenhof Trassenheide e.V.) Aisha324 7.10

5. Thea Holznagel (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lanja 3157 6.50

6.  Michelle Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santafee 12240 6.40

7. Alexandra König (ZRFV Wusterhusen e.V.) Charlotte 11861 6.30

8. Nora Dähn (PRV Kühlenhagen e.V) Conway B92 5.90

9. Judith Koch (Club der VS-Reiter Insel Usedom e.V) Ramin mero saathi222 5.80

10. Janine Herrmann (RFV Insel Usedom e. V.) Dino's Püppi112 5.70

11. Carolin Buch (RSV Friesenhof Trassenheide e.V.) Soraya 257258 5.20

11.  Philipp Fritz Gampe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lucie338 5.20

10


